平成 28年 3月 10日
各 位

会社名   キリングループロジスティクス株式会社
代表者名  代表取締役社長  加藤 元

執行役員制度導入、役員の異動及び執行役員人事に関するお知らせ

当社は、昨日開催の取締役会において、平成 28 年 3 月 25 日付をもって、執行役員制度を導入すること

を決議するとともに、役員の異動および執行役員人事について内定いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

1. 執行役員制度導入の目的

経営の意思決定の迅速化および執行責任の明確化を目的として、取締役会を廃止して、執行役員制度を

導入します。

執行役員には高度なミッションをあたえ、執行責任者として権限と責任の明確化のもと、業容のさらなる拡

大を目指します。

2. 執行役員制度の導入時期

平成 28年 3月 25日

3. 役員の異動及び執行役員人事

1) 重任取締役

役員 氏名

代表取締役社長 常勤 加藤 元

※平成 28年 3月 25日開催の定時株主総会にて選任（重任）予定。

2) 退任取締役

役員 氏名

取締役 常勤 長野 良昭

取締役 常勤 西村 修

取締役 常勤 戸叶 弘

取締役 常勤 新庄 博仁

取締役 常勤 松 智夫

取締役 非常勤 石井 康之

 ※平成 28年 3月 25日開催の定時株主総会にて退任予定。

 ※監査役（常勤）の関澤伸之は留任いたします。

3) 執行役員人事

就任時期： 平成 28年 3月 25日付

氏名 新役職名 旧役職名

戸叶 弘 常務執行役員 本社物流管理部長 ※1 取締役 東日本支社長

原田 淳 常務執行役員 東日本支社長 本社経営企画部長

西村 修 常務執行役員 西日本支社長 取締役 西日本支社長

長妻 和彰 執行役員 本社人事総務部長 本社人事総務部担当部長

宮田 和弘 執行役員 九州支社長 九州支社長

紺野 富士夫 執行役員 広域営業支社長 ※2 北海道支社長

＊上記の新役職名は、平成28年4月1日組織改定後の役職名を記載。

※1 組織改定に関連し、戸叶弘の役職名は平成28年3月25日付で本社物流部長、平成28年4月1日付で

本社物流管理部長となります。

※2 組織改定に関連し、紺野富士夫は平成28年3月25日付で社長付となり、平成28年4月1日付で広域営業

支社長に就任する予定です。

以上

【お問い合わせ先】
キリングループロジスティクス株式会社 人事総務部 人事総務担当 （担当：今井・大関）
東京都中野区中野 4-10-2  中野セントラルパークサウス Tel: 03-6837-7010